UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 19/12/2022 đến ngày 25/12/2022)

(bổ sung lần 1)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 19/12/2022

Sáng 08h00 Giao ban tuần Lãnh đạo UBND huyện
Phòng họp tầng

2

Chiều

13h30

Kiểm tra tiến độ các

công trình xây dựng

cơ bản

Chủ tịch UBND huyện  Các xã

14h00

Họp bàn về Kế hoạch

giao rừng, cho thuê

rừng gắn với giao

đất, cho thuê đất trên

địa bàn huyện Ia

H’Drai

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng
Theo GM

Hội trường Sở

NN&PTNT,

Tầng 3 - Tòa

nhà B TTHC

tỉnh

Thứ 3, ngày 20/12/2022

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h30

Dự Hội nghị triển

khai nhiệm vụ, kế

hoạch năm 2023

ngành Nông nghiệp

và Phát triển nông

thôn

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng
Theo GM

Phòng Hội nghị,

Tầng 2, tòa nhà

B Trung tâm

hành chính tỉnh

Thứ 4, ngày 21/12/2022

Sáng 07h30
Họp Hội đồng nghĩa

vụ quân sự huyện
Chủ tịch UBND huyện

BCH Quân sự

huyện

Chiều 13h30

Tham dự đoàn thăm,

chúc mừng Ban Chỉ

huy Quân sự huyện

và một số Đồn Biên

phòng đứng chân trên

địa bàn nhân kỷ niệm

78 năm Ngày thành

lập Quân đội nhân

dân Việt Nam

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

 BCH Quân sự

huyện và các

Đồn Biên phòng

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

13h30 Kiểm tra địa bàn PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Phòng

KTHT
Xã Ia Đal

Thứ 5, ngày 22/12/2022

Sáng

07h30

Tiếp công dân định

kỳ tháng 12/2022

(cả ngày)

Chủ tịch UBND huyện

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

  Ban TCD huyện

07h30
Giao ban Thường

trực Huyện ủy
Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp

Huyện ủy, tầng

2

07h30

Dự kỳ họp lần thứ 5

Hội đồng nhân dân

xã Ia Đal

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Hội trường

HĐND-UBND

xã Ia Đal

08h00
Kiểm tra địa bàn

(Cả ngày)

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Phòng

KTHT
Tại xã Ia Tơi

Chiều 13h30
Dự Hội nghị Ban

Thường vụ Huyện ủy
 Chủ tịch UBND huyện

 Phòng họp

Huyện ủy, tầng

2

Thứ 6, ngày 23/12/2022

Sáng 07h30

Dự Hội nghị chuyên

đề BCH Đảng bộ

huyện

Lãnh đạo HĐND-

UBND huyện

Phòng họp

Huyện ủy, tầng

3

Chiều

14h00

Dự họp trực tuyến

phiên họp thứ 19 của

BCĐ Phòng chống

dịch Covid Quốc gia

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng
 Theo GM

Hội trường

trung tâm, tầng

2

14h00

Dự họp góp ý dự

thảo Chương trình

phát triển đô thị tỉnh

Kon Tum đến năm

2030, tầm nhìn đến

năm 2050

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng
Theo GM

Phòng họp tầng

8, Sở XD, Trung

tâm hành chính

tỉnh

Thứ 7, ngày 24/12/2022

Chủ nhật, ngày 25/12/2022

Sáng 08h00

Sơ kết 01 năm triển

khai thực hiện Đề án

06/CP

Chủ tịch UBND huyện Theo GM

Hội trường

trung tâm, tầng

2

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2022-12-21T09:49:06+0700

		2022-12-21T10:14:43+0700